様式第2号（第7条関係）

Airbnbの宿をオープン！たつの宿泊施設開業支援金実績報告書

　　年　　月　　日
辰野町長　武居　保男　様

（申請者）所在地（住所）
　　　　　会社名（屋号）
　　　代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった、Airbnbの宿をオープン！たつの宿泊施設開業支援金事業が次のとおり完了したので報告します。
	事業名

	宿泊施設開業日
	　　　　年　　月　　日

	Airbnb登録日
	　　　　年　　月　　日

	物件所在地
	長野県上伊那郡辰野町

	物件所有者氏名

	物件所有者住所

	契約等形態
	賃貸・売買・新築
	延べ床面積
	㎡（　　坪）

	旅館業形態
	ホテル・旅館・簡易宿所・その他（　　　　）

	最大宿泊人数
	名

	交付決定額
	300,000円

（添付書類）
①令和3年10月1日から令和4年2月28日までの期間に町内に宿泊施設を開業し、Airbnbに登録したことがわかる書類
②請求書（様式第3号）
③その他町長が必要と認めるもの

上記の報告事項について審査しました。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
審査担当者職・氏名

審査結果の意見